TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 676/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tp. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Nộp và Báo cáo học phần Thực tập tốt nghiệp học kỳ 1 năm học 2025 – 2026

Căn cứ theo Thông báo số 622/TB-KCNTP ngày 06 tháng 06 năm 2025 của Trưởng

khoa Công nghệ thực phẩm về việc triển khai kế hoạch Thực tập tốt nghiệp học kỳ 1 năm

học 2025-2026;

Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo về việc nộp và báo cáo học phần Thực tập tốt

nghiệp, cụ thể như sau:

1. Đối tượng thực hiện: Sinh viên thực hiện học phần Thực tập tốt nghiệp trong học

kì I năm học 2025 – 2026.

2. Hình thức nộp bài:

Sinh viên nộp bài trên Hệ thống E-Classroom

Thời gian nộp bài: trước 22h00 ngày 15/12/2025 (khuyến khích sinh viên nộp bài

trước 15 phút)

3. Hình thức báo cáo:

Hình thức: trực tiếp.

Thời gian: từ ngày 02/01/2026 đến trước 07/01/2025.

Địa điểm: cập nhật sau.

Trên đây là thông báo về việc nộp và báo cáo học phần thực tập tốt nghiệp, đề nghị các

bạn sinh viên liên quan nghiêm túc thực hiện.

Trân trọng./.

                                                                        TRƯỞNG KHOA